
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
17.08.2012         №248 

 

 

 

Об утверждении тарифов на услуги,  

предоставляемые МУП «Жилкомсервис» 

 

 

 

Руководствуясь п.11 ч.1 ст.37 Устава муниципального образования 

«Александровское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2012 года тарифы на услуги, 

предоставляемые МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения, в 

следующих размерах: 

 на теплоспутники (Приложение); 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского 

сельского поселения от 16.12.2010 № 285 «Об утверждении тарифов на услуги, 

предоставляемые МУП «Жилкомсервис» с 01.09.2012г. 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                         В.Т.Дубровин 
 

 

 

 

 

Е.В.Ткаченко 

(38255)2-55-10 

 

 

 

 

 

Разослать: в дело, прокуратура, МУП ЖКС, Ткаченко Е.В.Северянка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от  17.08.2012 № 248 

 

Тарифы на теплоспутники по МУП "Жилкомсервис" 

с 01.09.2012 
 

№ 

п/п 
Наименование показателя 

Ед. 

измерения 

Тариф без 

учета НДС 

Тариф с учетом 

НДС 

 1 Тарифы для населения м 24,05 28,38 

 2 Тарифы для прочих потребителей м 43,38 51,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


